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Jeszcze w 2011 roku niemiecka grupa do-
starczy dwie różne, w pełni zautomatyzo-
wane linie obiegowe typu RH-600 na połu-
dniowy-wschód Meksyku jak również wi-
broprasę RH-2000 klasy high-end na za-
chodnie wybrzeże tego kraju. Łącznie 
z tymi maszynami w Meksyku w tym roku
zainstalowanych zostanie 7 linii technolo-
gicznych firmy Hess. „Meksyk i Ameryka Ła-
cińska to obszary kontrastów. Spodziewa-
my się, że będziemy sprzedawać dużo ma-
łych i średnich urządzeń produkcyjnych,
których wydajność wynosi od 10 000 do
23 000 betonowych bloczków o wymia-
rach 15 x 20 x 40 cm na ośmiogodzinną
zmianę, jak również dużą liczbę urządzeń
produkcyjnych najwyższej klasy, takich jak
RH-2000, których możliwości produkcyjne
sięgają nawet 53 000 bloczków“, mówi
Ruben Dominguez, kierownik działu sprze-
daży na rynku Ameryki Łacińskiej, który stu-
diował w Niemczech, w Moguncji, i prze-
szedł szkolenie w siedzibie Hess w Burbach.

Zakład produkcyjny firmy Hess zaprojekto-
wano w nowoczesnym stylu. Modularny
kształt betonowej konstrukcji jest odzwier-
ciedleniem sloganu firmy Hess „We put
Concrete into Shape“. 2500 m2 terenu za-
kładu zajmują hale produkcyjne, natomiast
700 m2 przypada na biura. 
Głównym celem Hess Mexico jest zagwa-
rantowanie wysokiej jakości maszyn ofero-
wanych przez firmę Hess na lokalnym
rynku, jak również zapewnienie klientom
firmy Hess w Ameryce Łacińskiej lokalnego
dostępu do części zapasowych pochodzą-
cych bezpośrednio z fabryki. Jest to jedna 
z najbardziej docenianych strategii firmy
Hess w zakresie troski o klienta.
Kluczowe części maszyn, takie jak stoły wi-
bracyjne i inne elementy, które trudno zna-
leźć w Ameryce Łacińskiej, nadal będą do-
starczane z Niemiec. Będą one dostępne 
w magazynie firmy Hess Mexico, zarzą-
dzanym przez meksykańskiego inżyniera,
Armando Chaveza, który jako dyrektor

działu serwisu Hess Mexico również prze-
szedł szkolenie w Niemczech. 

Największym wyzwaniem firmy Hess jest
jednoczesne zaoferowanie wysokiego po-
ziomu zaawansowania technologicznego,
wysokiej wydajności, niskich kosztów utrzy-
mania maszyn oraz prostych systemów
transportu wewnętrznego, których obsługa
na pracochłonnym południowoamerykań-
skim rynku nie sprawi trudności przeciętnym
klientom z Ameryki Łacińskiej.

Predeco, producent wyrobów
betonowych z ponad 35-letnim
doświadczeniem, jest pierwszym
klientem Hess Mexico

„Firma Hess od zawsze produkowała do-
skonałe maszyny. Gdy tylko dowiedzieli-
śmy się, że otwiera zakład produkcyjny 
w Meksyku, nie było sensu zwlekać ani
chwili dłużej i zawarliśmy umowę w sprawie

Hess Group, 57299 Burbach-Wahlbach, Niemcy

Nowy zakład produkcyjny w Meksyku
Hess, niemiecka grupa z siedzibą w Burbach-Wahlbach, posiada kilkanaście zakładów produkcyjnych na całym świecie i jest jednym 
z globalnych liderów wśród producentów maszyn do produkcji wyrobów betonowych. Niedawno firma otworzyła nowy zakład produkcyjny
w Jukatanie, zaledwie 15 km od międzynarodowego portu w Progreso. Hess Mexico zaoferuje krajom Ameryki Łacińskiej serwis techniczny
w języku hiszpańskim oraz magazyn części zapasowych dostosowany do potrzeb klientów z tego kontynentu. Nowy zakład produkcyjny, 
zatrudniający obecnie 15 pracowników (docelowo 60) – doświadczonych inżynierów z Niemiec i Ameryki Łacińskiej pracujących pod 
nadzorem technicznym siedziby Hess, ma konstruować od 12 do 15 linii technologicznych rocznie.

Nowy zakład produkcyjny firmy Hess zaprojektowano w nowoczesnym stylu. Modularny kształt betonowej konstrukcji jest odzwierciedleniem
sloganu firmy Hess „We put Concrete into Shape“.



naszego nowego zakładu. Poznanie mentalności ludzi w Ameryce
Łacińskiej, znajomość języka oraz praca w tej samej strefie czaso-
wej to czynniki, które przyczynią się do stworzenia wspaniałych
możliwości zarówno dla firmy Hess jak i dla nas“, mówi Sr. Pedro
De Lille, prezes Predeco. „Hess Machinery pozwala nam produko-
wać tradycyjne wyroby bardzo wydajnie i jednocześnie wprowa-
dzać nowe produkty.“ Firma Predeco instaluje całkowicie automa-
tyczną wibroprasę RH-600 – pierwszą tego typu w Meksyku.
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Hess Group 
Freier-Grund-Strasse 123
57299 Burbach-Wahlbach, Niemcy
T +49 2736 49760
F +49 2736 497620
info@hessgroup.com
www.hessgroup.com

Hess Mexico S.A. de C.V.
Tablaje 30291
Carretera Mérida-Progreso Km 16.7
Mérida, Yucatán, Meksyk
T+52 999 2546600
F+52 999 2546600 Ext. 104
info@hessmexico.com
www.hessmexico.com

2500 m2 terenu zakładu zajmują hale produkcyjne, 
natomiast 700 m2 przypada na biura.
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